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Evini satıp antifriz kralı oldu 
 
Şafak Akmil, ODTÜ Makine Mühendisliği'nden mezun. 2 yıl 
ABD'de bir şirkette, daha sonra 1 yıl F16 projesinde görev 
aldıktan sonra, 8.5 yıl Mobil'de çalışmış. Mobil BP ile 
birleşince, hem akaryatık hem de madeni yağlar 
hakkındaki tecrübelerini değerlendirmek istemiş ve 
ailesinden borç alarak, evini, arabasını satıp 1996 yılında 
Denizatı A.Ş.'yi kurmuş. 300- 500 milyar sermaye ile 
bugünlere gelen Akmil, tek araç ve bir pazarlama elemanı 
ile yola çıkmış. İlk başlarda sadece antifriz üreten Akmil, 

sonra yağ da satmayabaşlamış. Şimdi ise 8-9 tane pazarlama aracı var ve 
bir çok ülkeye madeni yağ ve antifriz 
ihracatı yapıyor. Yıllık 2 bin 500 ton antifriz 
satış yapan Denizatı, yurtdışı pazarlarda 
önemli yere sahip. İhracata bir konteyner 
antifriz ile Kıbrıs'a başlayan Akmil, şu an 
ihracatın büyük çoğunluğunu Irak'a 
yapıyor. Dubai'de ofisi bulunan Akmil, yıllık 
12 milyon dolar cironun 7 milyon dolarını 
ihracattan elde ettiklerini söylüyor. Akmil, 
aynı zamanda üç seneden beri Gebze 
Plastik Organize Sanayi Başkanlığı'nı 
yapıyor. 
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DİĞER EKONOMİ HABERLERİ

 300 metrelik Dubai Towers'la İstanbul'un başı göğe erecek 
 Ev kredisini şimdi al, 2 ay sonra yeni sistemden faydalan 
 Pahalı elektrik rekabeti engelliyor 
 DPT, 'Dosya eksik' dedi Özelleştirme'ye iade etti 
 Yabancı, yatırıma koşuyor vatandaş güvenini yitiriyor 
 2006'da vergi artışı olmayacak 
 Doların yeni patronu Bush'un sağ kolu oldu 
 Artık özelleştirmeler daha da zorlaşacak! 
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 Koç: Tüpraş'ta ortaklık için birçok firma ile görüşüyoruz 
 Sevgilisinin gönderdiği Puzzle'ı çözdü köşeyi döndü 
 Bir ev tekstili markası daha doğuyor: Evaks 
 Teminatsıza da 7 yıllık kredi 
 17 milyar Euro KOBİ'leri bekliyor 
 KOBİ'lerden kısa kısa 
 Obase, yazılım ihraç ediyor 
 Günün Gündemi 

IMKB
E: 31.
DOLA
S: 1,3
EURO
S: 1,6
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